
2009 B.06.01  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
celkem    Total

Celkem 
Total

47862 47862 25 649 8226 17788 10505 3958 2174 1716 1290 870 397 264

-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
18-19 111 111 3 57 35 10 4 1 - 1 - - - -
20-24 3405 3405 16 278 2011 830 202 43 16 7 1 - - 1
25-29 13977 13977 4 191 3880 7826 1755 245 57 14 3 - 1 1
30-34 14376 14376 - 85 1689 6668 4785 883 192 61 12 1 - -
35-39 6220 6220 1 25 429 1741 2315 1233 323 117 28 6 2 -
40-44 3147 3147 1 10 105 437 862 832 589 230 60 17 4 -
45-49 2157 2157 - 2 47 184 342 416 479 459 162 52 9 5
50-54 1693 1693 - - 15 56 145 173 302 431 390 144 30 7
55-59 1284 1284 - - 10 25 60 86 123 257 355 266 77 25
60-64 860 860 - - 3 10 24 36 64 98 202 258 131 34
65+ 631 631 - - 2 1 11 10 29 41 77 126 143 191

Svobodní 
Single 

34865 34865 23 601 7541 15665 7785 1913 631 326 177 104 52 47

-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
18-19 111 111 3 57 35 10 4 1 - 1 - - - -
20-24 3383 3383 16 275 2004 823 197 43 16 7 1 - - 1
25-29 13608 13608 3 185 3773 7669 1688 220 52 13 3 - 1 1
30-34 12425 12425 - 68 1440 5949 4096 669 142 50 10 1 - -
35-39 3668 3668 - 12 242 1063 1444 646 175 66 16 3 1 -
40-44 896 896 1 2 36 123 273 232 146 58 16 7 2 -
45-49 343 343 - 1 7 19 54 67 61 79 35 16 2 2
50-54 200 200 - - 3 6 17 26 29 32 49 24 10 4
55-59 118 118 - - 1 3 8 4 6 13 31 26 15 11
60-64 72 72 - - - - 2 5 4 5 11 21 17 7
65+ 40 40 - - - - 2 - - 2 5 6 4 21

Rozvedení 
Divorced 

12454 12454 2 48 676 2112 2680 2016 1494 1305 996 673 292 160

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 22 22 - 3 7 7 5 - - - - - - -
25-29 365 365 1 6 107 155 65 25 5 1 - - - -
30-34 1940 1940 - 17 247 716 684 213 50 11 2 - - -
35-39 2533 2533 1 13 183 675 865 583 146 51 12 3 1 -
40-44 2228 2228 - 8 68 314 582 594 437 172 42 9 2 -
45-49 1763 1763 - 1 39 162 281 342 410 365 118 35 7 3
50-54 1405 1405 - - 11 50 120 140 260 380 312 110 19 3
55-59 1082 1082 - - 9 22 49 82 111 226 289 220 60 14
60-64 698 698 - - 3 10 21 30 55 71 169 210 103 26
65+ 418 418 - - 2 1 8 7 20 28 52 86 100 114

Ovdovělí 
Widowed 

543 543 - - 9 11 40 29 49 85 117 93 53 57

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 4 4 - - - 2 2 - - - - - - -
30-34 11 11 - - 2 3 5 1 - - - - - -
35-39 19 19 - - 4 3 6 4 2 - - - - -
40-44 23 23 - - 1 - 7 6 6 - 2 1 - -
45-49 51 51 - - 1 3 7 7 8 15 9 1 - -
50-54 88 88 - - 1 - 8 7 13 19 29 10 1 -
55-59 84 84 - - - - 3 - 6 18 35 20 2 -
60-64 90 90 - - - - 1 1 5 22 22 27 11 1
65+ 173 173 - - - - 1 3 9 11 20 34 39 56

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages 25-29 30-34 35-39 40-44 65+45-49 50-54 55-59 60-64

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom -17 18-19 20-24celkem 

Total



2009 B.06.02  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
svobodné    Single

Celkem 
Total

47862 35203 25 647 8066 16732 7856 1380 254 106 68 44 13 12

-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
18-19 111 105 3 57 35 8 1 1 - - - - - -
20-24 3405 3165 16 278 1975 758 127 6 2 3 - - - -
25-29 13977 12990 4 189 3825 7543 1348 76 4 - 1 - - -
30-34 14376 12173 - 85 1650 6283 3793 334 24 4 - - - -
35-39 6220 4115 1 25 406 1539 1643 473 25 3 - - - -
40-44 3147 1369 1 10 101 374 557 248 65 9 3 - 1 -
45-49 2157 637 - 2 45 147 225 133 63 16 5 1 - -
50-54 1693 290 - - 14 48 93 58 27 23 20 5 2 -
55-59 1284 191 - - 10 22 45 32 24 27 19 10 1 1
60-64 860 96 - - 3 9 14 13 8 13 12 18 5 1
65+ 631 71 - - 2 1 10 6 12 8 8 10 4 10

Svobodní 
Single 

34865 30315 23 599 7426 14969 6276 861 97 28 17 11 2 6

-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
18-19 111 105 3 57 35 8 1 1 - - - - - -
20-24 3383 3152 16 275 1970 755 125 6 2 3 - - - -
25-29 13608 12714 3 183 3726 7414 1313 70 4 - 1 - - -
30-34 12425 10874 - 68 1414 5667 3413 288 21 3 - - - -
35-39 3668 2735 - 12 236 990 1142 335 18 2 - - - -
40-44 896 506 1 2 35 110 215 108 31 3 1 - - -
45-49 343 121 - 1 6 17 43 28 16 8 2 - - -
50-54 200 56 - - 3 5 13 18 3 3 8 1 2 -
55-59 118 29 - - 1 3 8 4 2 3 4 3 - 1
60-64 72 11 - - - - 1 3 - 1 1 4 - 1
65+ 40 11 - - - - 2 - - 2 - 3 - 4

Rozvedení 
Divorced 

12454 4799 2 48 631 1752 1553 507 150 71 46 27 9 3

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 22 13 - 3 5 3 2 - - - - - - -
25-29 365 273 1 6 99 127 34 6 - - - - - -
30-34 1940 1290 - 17 234 613 377 45 3 1 - - - -
35-39 2533 1369 1 13 166 546 498 137 7 1 - - - -
40-44 2228 855 - 8 65 264 337 139 33 6 2 - 1 -
45-49 1763 501 - 1 38 127 176 100 47 8 3 1 - -
50-54 1405 222 - - 10 43 75 37 23 19 11 4 - -
55-59 1082 154 - - 9 19 35 28 20 23 13 6 1 -
60-64 698 78 - - 3 9 12 10 8 8 10 13 5 -
65+ 418 44 - - 2 1 7 5 9 5 7 3 2 3

Ovdovělí 
Widowed 

543 89 - - 9 11 27 12 7 7 5 6 2 3

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 4 3 - - - 2 1 - - - - - - -
30-34 11 9 - - 2 3 3 1 - - - - - -
35-39 19 11 - - 4 3 3 1 - - - - - -
40-44 23 8 - - 1 - 5 1 1 - - - - -
45-49 51 15 - - 1 3 6 5 - - - - - -
50-54 88 12 - - 1 - 5 3 1 1 1 - - -
55-59 84 8 - - - - 2 - 2 1 2 1 - -
60-64 90 7 - - - - 1 - - 4 1 1 - -
65+ 173 16 - - - - 1 1 3 1 1 4 2 3

65+30-34 35-39 40-44 45-49 55-59 60-64-17 18-19 20-24 25-29 50-54

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

celkem 
Total



2009 B.06.03  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
rozvedené    Divorced

Celkem 
Total

47862 12001 - 2 160 1043 2621 2541 1848 1508 1074 707 319 178

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 111 6 - - - 2 3 - - 1 - - - -
20-24 3405 238 - - 36 71 75 36 14 4 1 - - 1
25-29 13977 974 - 2 55 280 404 167 51 13 2 - - -
30-34 14376 2177 - - 39 381 983 545 163 53 12 1 - -
35-39 6220 2058 - - 23 199 663 746 284 110 26 5 2 -
40-44 3147 1737 - - 4 61 300 576 510 213 54 17 2 -
45-49 2157 1431 - - 2 37 116 278 397 411 136 44 8 2
50-54 1693 1283 - - 1 8 51 115 263 379 321 118 23 4
55-59 1284 979 - - - 3 15 53 94 215 297 224 61 17
60-64 860 666 - - - 1 10 21 56 80 169 199 106 24
65+ 631 452 - - - - 1 4 16 29 56 99 117 130

Svobodní 
Single 

34865 4404 - 2 115 689 1492 1036 512 271 139 77 44 27

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 111 6 - - - 2 3 - - 1 - - - -
20-24 3383 229 - - 34 67 72 36 14 4 1 - - 1
25-29 13608 881 - 2 47 252 372 148 46 12 2 - - -
30-34 12425 1534 - - 26 280 677 378 117 45 10 1 - -
35-39 3668 910 - - 6 72 295 307 150 62 14 3 1 -
40-44 896 374 - - 1 13 57 119 110 51 14 7 2 -
45-49 343 195 - - 1 2 11 38 42 60 25 14 2 -
50-54 200 126 - - - 1 4 8 25 24 33 20 8 3
55-59 118 73 - - - - - - 4 8 26 15 14 6
60-64 72 54 - - - - 1 2 4 4 9 15 14 5
65+ 40 22 - - - - - - - - 5 2 3 12

Rozvedení 
Divorced 

12454 7214 - - 45 354 1118 1488 1296 1165 838 560 234 116

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 22 9 - - 2 4 3 - - - - - - -
25-29 365 92 - - 8 28 31 19 5 1 - - - -
30-34 1940 641 - - 13 101 304 167 46 8 2 - - -
35-39 2533 1140 - - 17 127 365 436 132 48 12 2 1 -
40-44 2228 1349 - - 3 48 242 452 395 162 38 9 - -
45-49 1763 1204 - - 1 35 104 238 348 338 103 29 6 2
50-54 1405 1088 - - 1 7 45 103 226 337 263 91 14 1
55-59 1082 840 - - - 3 14 53 86 192 242 194 45 11
60-64 698 539 - - - 1 9 18 47 58 141 163 84 18
65+ 418 312 - - - - 1 2 11 21 37 72 84 84

Ovdovělí 
Widowed 

543 383 - - - - 11 17 40 72 97 70 41 35

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 4 1 - - - - 1 - - - - - - -
30-34 11 2 - - - - 2 - - - - - - -
35-39 19 8 - - - - 3 3 2 - - - - -
40-44 23 14 - - - - 1 5 5 - 2 1 - -
45-49 51 32 - - - - 1 2 7 13 8 1 - -
50-54 88 69 - - - - 2 4 12 18 25 7 1 -
55-59 84 66 - - - - 1 - 4 15 29 15 2 -
60-64 90 73 - - - - - 1 5 18 19 21 8 1
65+ 173 118 - - - - - 2 5 8 14 25 30 34

20-24 25-29 30-34 35-39-17 18-19 60-64 65+

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

celkem 
Total

40-44 45-49 50-54 55-59



2009 B.06.04  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
                Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
ovdovělé      Widowed

Celkem 
Total

47862 658 - - - 13 28 37 72 102 148 119 65 74

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 111 - - - - - - - - - - - - -
20-24 3405 2 - - - 1 - 1 - - - - - -
25-29 13977 13 - - - 3 3 2 2 1 - - 1 1
30-34 14376 26 - - - 4 9 4 5 4 - - - -
35-39 6220 47 - - - 3 9 14 14 4 2 1 - -
40-44 3147 41 - - - 2 5 8 14 8 3 - 1 -
45-49 2157 89 - - - - 1 5 19 32 21 7 1 3
50-54 1693 120 - - - - 1 - 12 29 49 21 5 3
55-59 1284 114 - - - - - 1 5 15 39 32 15 7
60-64 860 98 - - - - - 2 - 5 21 41 20 9
65+ 631 108 - - - - - - 1 4 13 17 22 51

Svobodní 
Single 

34865 146 - - - 7 17 16 22 27 21 16 6 14

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 111 - - - - - - - - - - - - -
20-24 3383 2 - - - 1 - 1 - - - - - -
25-29 13608 13 - - - 3 3 2 2 1 - - 1 1
30-34 12425 17 - - - 2 6 3 4 2 - - - -
35-39 3668 23 - - - 1 7 4 7 2 2 - - -
40-44 896 16 - - - - 1 5 5 4 1 - - -
45-49 343 27 - - - - - 1 3 11 8 2 - 2
50-54 200 18 - - - - - - 1 5 8 3 - 1
55-59 118 16 - - - - - - - 2 1 8 1 4
60-64 72 7 - - - - - - - - 1 2 3 1
65+ 40 7 - - - - - - - - - 1 1 5

Rozvedení 
Divorced 

12454 441 - - - 6 9 21 48 69 112 86 49 41

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 22 - - - - - - - - - - - - -
25-29 365 - - - - - - - - - - - - -
30-34 1940 9 - - - 2 3 1 1 2 - - - -
35-39 2533 24 - - - 2 2 10 7 2 - 1 - -
40-44 2228 24 - - - 2 3 3 9 4 2 - 1 -
45-49 1763 58 - - - - 1 4 15 19 12 5 1 1
50-54 1405 95 - - - - - - 11 24 38 15 5 2
55-59 1082 88 - - - - - 1 5 11 34 20 14 3
60-64 698 81 - - - - - 2 - 5 18 34 14 8
65+ 418 62 - - - - - - - 2 8 11 14 27

Ovdovělí 
Widowed 

543 71 - - - - 2 - 2 6 15 17 10 19

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 4 - - - - - - - - - - - - -
30-34 11 - - - - - - - - - - - - -
35-39 19 - - - - - - - - - - - - -
40-44 23 1 - - - - 1 - - - - - - -
45-49 51 4 - - - - - - 1 2 1 - - -
50-54 88 7 - - - - 1 - - - 3 3 - -
55-59 84 10 - - - - - - - 2 4 4 - -
60-64 90 10 - - - - - - - - 2 5 3 -
65+ 173 39 - - - - - - 1 2 5 5 7 19

celkem 
Total

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

-17 18-19 20-24 25-29 60-64 65+30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59


